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مدرسة رازان الابتدائية  - دراسة عربية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311063001
212311063002
212311063003
212311063004
212311063005
212311063006
212311063007
212311063008
212311063009
212311063010
212311063011
212311063012
212311063013
212311063014
212311063015
212311063016
212311063017
212311063018
212311063019
212311063020
212311063021
212311063022
212321063023
212321063024

احمد سالار  رضا محمد
ايهم محمود هادي صبر
بشير عماد ازرك عيدان
بكر ماهر محمود حسن

حسن جلال  جاسم علي ياور
حسن حيدر مجيد جاني
حسن دلير محمد حسن

حسين اركان عدنان علي
حسين عباس هاشم مجيد

حسين محمد حسين موسى خان
حميد ناظم حميد محمد

حيدر اسماعيل سليمان علي
سجاد رزكار عيسى كاكي
سجاد فلاح  منصور مسلم

عباس خالد ملك مردان
لاوين  اسماعيل سليمان علي

محمد بسام عباس الله مراد
محمد قصي سمين امين

محمد مهدي حسين علي مراد
مرتضى رائد حميد جاسم

مصطفى صباح جليل خداداد
مهدي اياد علي امين
اية حازم محمد شكر

اية علي عبد الحسن عاشور

86
81
34
94
91
92
95
65
92

100
66
71
89
71
71
69
97
95

100
82
35
94
83
87

69
70
34

100
67
74
92
76
85
93
50
76
74
62
57
60
86
87

100
66
59
90
87
93

88
52
52
88
75
67
92
50
79
90
57
58
60
50
40
41
87
35
93
53
60
55
50
70

98
64
58
97
54
82
77
50
86
97
64
61
84
50
63
74
85
91
93
56
41
60
60
83

86
50
31

100
73
50
84
40
88
88
24
39
50
50
36
26
83
67
85
60
25
29
54
74

96
61
64

100
78
54
86
39
80
85
41
51
67
55
63
36
78
73
92
53
69
89
66
74

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح

523
378

0
579
438
419
526

0
510
553

0
0

424
338

0
0

516
0

563
370

0
0

400
481

87.17
63
0

96.5
73

69.83
87.67

0
85

92.17
0
0

70.67
56.33

0
0

86
0

93.83
61.67

0
0

66.67
80.17
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212321063025
212321063026
212321063027
212321063028
212321063029
212321063030
212321063031
212321063032
212321063033
212321063034
212321063035
212321063036
212321063037
212321063038
212321063039
212321063040
212321063041
212321063042
212321063043
212321063044
212321063045
212321063046
212321063047
212321063048

بنت الهدى جعفر صادق جهاد
تارا احمد مصطفى علي
تارا عباس مجيد جاني
دلين دلير محمد حسن

رزان محمد محسن ابراهيم
رقية سرحت فرج احمد

روشنا برزنج عادل رستم
ريان ايراد جلال  عبد الله
زهراء سلوان حميد محمد
زهراء علي سامي جاسم

زهره اركان كريم عبد العزيز
زينب بختيار جبار ياور

زينب مسعود ابراهيم رسول
ساره عقيل محمود جاسم

ضحى عدنان رحمان فتح الله
فاطمة حسين حميد نامدار
فاطمة شهاب احمد خليل
فاطمة قصي سمين امين
فاطمة محمد جليل خليل

فاطمة محمد ياسين خلف
كوثر زهير شكر حسين
كوثر محمد خليفة غلام 

لارا  احمد مصطفى علي
لانه  ادريس علي غيدان

97
25
85

100
52
53

100
92
52
87
69
97
78
87

100
37
93
68
62

100
100
78
50
79

87
50
97

100
59
51

100
91
50
65
59
80
73
61

100
15%
61
59
50
90
92
70
25
73

79
36
97

100
29
35
99
64
33
36
33
68
54
58

100
42
39
39
38
79
75
50
23
58

85
34
92

100
61
69

100
79
81
76
82
67
76
73

100
38
77
84
51
95

100
85
50

100

93
53

100
92
61
37
95
90
59
71
76
92
74
71

100
30
28
50
38
82
92
50
25
50

84
50
96

100
50
50

100
64
38
67
51
64
57
73
95
53
53
50
50
83

100
34
28
57

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

525
0

567
592

0
0

594
480

0
0
0

468
412
423
595

0
0
0
0

529
559

0
0

417

87.5
0

94.5
98.67

0
0

99
80
0
0
0

78
68.67
70.5

99.17
0
0
0
0

88.17
93.17

0
0

69.5
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49

50

51

52

53

54

55

56
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58

212321063049
212321063050
212321063051
212321063052
212321063053
212321063054
212321063055
212321063056
212321063057
212321063058

مرام علاء  حافظ احمد
مريم ابراهيم خليل حسين

ملاك  سالار  حسين احمد
ملاك  سالم صباح حسين

منار علي رمضان فرحان
نباء محمد زهير توفيق
نور سمير ملك مردان

نوران ديار خدادادي حسين
يارا علي عبد الباقي رفعت

يقين علي حامد كانون

95
93

100
73
84

100
59
96
83

100

80
68
92
70
85
66
83
76
77
94

50
62
84
50
50
78
50
63
56
72

100
77

100
89

100
88
50

100
84
78

63
54
88
62
65
61
50
60
50
88

88
52
77
52
69
67
73
68
67
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

476
406
541
396
453
460
365
463
417
522

79.33
67.67
90.17

66
75.5

76.67
60.83
77.17
69.5
87

المعدلالمجموعالنتيجه

58 22 36

المشاركين
كلي بنين بنات

37 13 24

الناجحين
كلي بنين بنات

15 6 9

المكملين
كلي بنين بنات

6 3 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

43143136
 93% 95% 76% 95% 78% 90%

 63.79%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
58 22 36

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


