## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة رازان الابتدائية - دراسة عربية

1063

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
87.17	523	ناجح	96	86	98	88	69	86	احمد سالار رضا محمد	212311063001	1
63	378	ناجح	61	50	64	52	70	81	ايهم محمود ها <i>دي</i> صبر	212311063002	2 2
0	0	راسب	64	31	58	52	34	34	بشير عماد ازرك عيدان	212311063003	3
96.5	579	ناجح	100	100	97	88	100	94	بکر ماهر محمود حسن	212311063004	4
73	438	ناجح	78	73	54	75	67	91	حسن جلال جاسم علي ياور	212311063005	5 5
69.83	419	ناجح	54	50	82	67	74	92	حسن حيدر مجيد جاني	212311063006	6
87.67	526	ناجح	86	84	77	92	92	95	حسن دلیر محمد حسن	212311063007	7 7
0	0	مكمل	39	40	50	50	76	65	حسين اركان عدنان علي	212311063008	8
85	510	ناجح	80	88	86	79	85	92	حسین عباس هاشم مجید	212311063009	9
92.17	553	ناجح	85	88	97	90	93	100	حسین محمد حسین موسی خان	212311063010	) 10
0	0	مكمل	41	24	64	57	50	66	حمید ناظم حمید محمد	212311063011	11
0	0	مكمل	51	39	61	58	76	71	حيدر اسماعيل سليمان علي	212311063012	12
70.67	424	ناجح	67	50	84	60	74	89	سجاد رزکار عیسی کاکي	212311063013	3 13
56.33	338	ناجح	55	50	50	50	62	71	سجاد فلاح منصور مسلم	212311063014	14
0	0	مكمل	63	36	63	40	57	71	عباس خالد ملك مردان	212311063015	15
0	0	راسب	36	26	74	41	60	69	لاوين اسماعيل سليمان علي	212311063016	16
86	516	ناجح	78	83	85	87	86	97	محمد بسام عباس الله مراد	212311063017	17
0	0	مكمل	73	67	91	35	87	95	محمد قصىي سمين امين	212311063018	3 18
93.83	563	ناجح	92	85	93	93	100	100	محمد مهدي حسين علي مراد	212311063019	19
61.67	370	ناجح	53	60	56	53	66	82	مرتضى رائد حميد جاسم	212311063020	20
0	0	راسب	69	25	41	60	59	35	مصطفی صباح جلیل خداداد	212311063021	21
0	0	مكمل	89	29	60	55	90	94	مهدي اياد علي امين	212311063022	2 22
66.67	400	ناجح	66	54	60	50	87	83	ایة حازم محمد شکر	212321063023	3 23
80.17	481	ناجح	74	74	83	70	93	87	اية على عبد الحسن عاشور	212321063024	24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة رازان الابتدائية - دراسة عربية

1063

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
87.5	525	ناجح	84	93	85	79	87	97	بنت الهدى جعفر صادق جهاد	212321063025	25
0	0	راسب	50	53	34	36	50	25	تارا احمد مصطفى علي	212321063026	26
94.5	567	ناجح	96	100	92	97	97	85	تارا عباس مجيد جاني	212321063027	27
98.67	592	ناجح	100	92	100	100	100	100	دلین دلیر محمد حسن	212321063028	28
0	0	مكمل	50	61	61	29	59	52	رزان محمد محسن ابراهيم	212321063029	29
0	0	مكمل	50	37	69	35	51	53	رقية سرحت فرج احمد	212321063030	30
99	594	ناجح	100	95	100	99	100	100	روشنا برزنج عادل رستم	212321063031	31
80	480	ناجح	64	90	79	64	91	92	ريان ايراد جلال عبد الله	212321063032	32
0	0	مكمل	38	59	81	33	50	52	ز هراء سلوان حميد محمد	212321063033	33
0	0	مكمل	67	71	76	36	65	87	ز هراء علي سامي جاسم	212321063034	. 34
0	0	مكمل	51	76	82	33	59	69	ز هره اركان كريم عبد العزيز	212321063035	35
78	468	ناجح	64	92	67	68	80	97	زينب بختيار جبار ياور	212321063036	36
68.67	412	ناجح	57	74	76	54	73	78	زينب مسعود ابراهيم رسول	212321063037	37
70.5	423	ناجح	73	71	73	58	61	87	ساره عقیل محمود جاسم	212321063038	38
99.17	595	ناجح	95	100	100	100	100	100	ضحى عدنان رحمان فتح الله	212321063039	39
0	0	راسب	53	30	38	42	15%	37	فاطمة حسين حميد نامدار	212321063040	40
0	0	مكمل	53	28	77	39	61	93	فاطمة شهاب احمد خليل	212321063041	41
0	0	مكمل	50	50	84	39	59	68	فاطمة قصىي سمين امين	212321063042	42
0	0	مكمل	50	38	51	38	50	62	فاطمة محمد جليل خليل	212321063043	43
88.17	529	ناجح	83	82	95	79	90	100	فاطمة محمد ياسين خلف	212321063044	44
93.17	559	ناجح	100	92	100	75	92	100	کوثر زهیر شکر حسین	212321063045	45
0	0	مكمل	34	50	85	50	70	78	كوثر محمد خليفة غلام	212321063046	46
0	0	راسب	28	25	50	23	25	50	لارا احمد مصطفى علي	212321063047	47
69.5	417	ناجح	57	50	100	58	73	79	لانه ادريس علي غيدان	212321063048	48

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة رازان الابتدائية - دراسة عربية

1063

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79.33	476	ناجح	88	63	100	50	80	95	مرام علاء حافظ احمد	212321063049	49
67.67	406	ناجح	52	54	77	62	68	93	مریم ابر اهیم خلیل حسین	212321063050	50
90.17	541	ناجح	77	88	100	84	92	100	ملاك سالار حسين احمد	212321063051	51
66	396	ناجح	52	62	89	50	70	73	ملاك سالم صباح حسين	212321063052	52
75.5	453	ناجح	69	65	100	50	85	84	منار علي رمضان فرحان	212321063053	53
76.67	460	ناجح	67	61	88	78	66	100	نباء محمد زهير توفيق	212321063054	54
60.83	365	ناجح	73	50	50	50	83	59	نور سمير ملك مردان	212321063055	55
77.17	463	ناجح	68	60	100	63	76	96	نوران دیار خداداد <i>ي</i> حسین	212321063056	56
69.5	417	ناجح	67	50	84	56	77	83	يارا علي عبد الباقي رفعت	212321063057	57
87	522	ناجح	90	88	78	72	94	100	يقين علي حامد كانون	212321063058	58

نسبه النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
63.79%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
03.7970	6	3	3	15	6	9	37	13	24	0	0	0	58	22	36	58	22	36

الاجتماعيات العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الموضوع 13 عدد الراسبين 3 14 4 6 3 78% 95% 76% 93% نسبةالنجاح 90% 95%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص